РЕШЕНИЕ «27» апреля 2023г.№77 Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования "поселок Прямицыно" за 2022 год
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«27» апреля 2023г.№77
Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования "поселок Прямицыно" за 2022 год

В соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации и Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов поселка Прямицыно РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области  за 2022 год по доходам в сумме 118 112 225,68 рублей, по расходам в сумме 119 504 856,50 рублей с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) в сумме 1 392 630,82 рублей.
2.Разместить настоящее решение и отчет об исполнении бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области согласно приложениям к настоящему решению на официальном сайте муниципального образования http://pryamicino.ru
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
депутатов п. Прямицыно                                                           Л.И.Евдокимова

Глава поселка Прямицыно                                                     О.Н. Стародубцева